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SERVIZI X MEZZO0 E TIPOLOGIA

MEZZO TIPOLOGIA DEL SERVIZIO

01

02

03

04

DIALIZZATI
SERV.SOCIALE
SIERRA

TOTALE P.01

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
BRUTTI MA BUONI

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

TOTALE P.02

BRUTTI MA BUONI
DIALIZZATI
SERV.INTERNO
SERV.SOCIALE
SIERRA

TOTALE P.03

ASSISTENZA DISINNESCO BOM
BRUTTI MA BUONI
DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

venerdi 29 giugno 2018

Mese di aprile

NUMERO DI SERVIZI

20
23

21

18
19

23

47
12

45

39

47

Yo

0,29%
2,89%
3,32%

1,16%
0,14%
1,01%
0,29%
3,03%

0,14%
0,72%
2,60%
2,75%
0,58%

0,14%
0,43%
3,32%
0,29%
6,79%
1,73%
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MEZZ0O TIPOLOGIA DEL SERVIZIO NUMERO DI SERVIZI Y

TOTALE P. 04 88
05
ASSISTENZA DISINNESCO BOM 1 0,14%
BRUTTI MA BUONI 3 0,43%
DIALIZZATI 8 1,16%
SERV.INTERNO 4 0,58%
SERV.SOCIALE 21 3,03%
SIERRA 12 1,73%
TOTALE P.05 49
06
ADI ESTEMPORANEA 1 0,14%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 13 1,88%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 3 0,43%
CONVENZIONE 11 1,59%
DIALIZZATI 1 0,14%
SERV.INTERNO 3 0,43%
SIERRA 1 0,14%
TOTALE P. 06 33
07
ADI ESTEMPORANEA 2 0,29%
ADI MACCHINA IN CONVENZIO 14 2,02%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 1 0,14%
CONVENZIONE 130 18,79%
DIALIZZATI 3 0,43%
SIERRA 3 0,43%
TOTALE P.07 153
08
ADI ESTEMPORANEA 5 0,72%
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MEZZ0O TIPOLOGIA DEL SERVIZIO NUMERO DI SERVIZI Y

ADI MACCHINA IN CONVENZIO 20 2,89%
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE 1 0,14%
CONVENZIONE 83 11,99%
DIALIZZATI 1 0,14%
SERV.INTERNO 1 0,14%
SIERRA 3 0,43%
TOTALE P.08 114
09
ASSISTENZA DISINNESCO BOM 1 0,14%
SERV.INTERNO 2 0,29%
SERV.SOCIALE 4 0,58%
TOTALE P.09 7
10
ASSISTENZA DISINNESCO BOM 1 0,14%
DIALIZZATI 4 0,58%
SERV.INTERNO 3 0,43%
SERV.SOCIALE 19 2,75%
SIERRA 18 2,60%
TOTALE P.10 45
11
DIALIZZATI 2 0,29%
SERV.INTERNO 3 0,43%
SERV.SOCIALE 13 1,88%
SIERRA 22 3,18%
TOTALE P.11 40
12
DIALIZZATI 25 3,61%
SERV.INTERNO 2 0,29%
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MEZZ0O TIPOLOGIA DEL SERVIZIO NUMERO DI SERVIZI Y

SIERRA 0,72%

(@]

TOTALE P.12 32

TOTALE SERVIZI 692
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